
Gerlach Natur NK 320 patelnia 24 cm
Indeks: 356486 Producent: Gerlach Kod producenta: Gerlach51-Parent

Cena: 186.38 zł

Opis

Gerlach Natur NK 320 patelnia 24 cm
Producent: Gerlach

Patelnia aluminiowa Natur posiada jedną z najlepszych obecnie dostępnych powłok ceramicznych na rynku, Ilag Xera
Dur 2 Ceramic Non Stick. Posiada ona dwie warstwy: wierzchnią warstwę Xerogelu z efektem metalicznym oraz
warstwę bazową wzmocnioną ceramiką z Xerogelem zapobiegającą pękaniu.
Naczynie jest odporne na bardzo wysokie temperatury, ścieranie, zarysowania i odkształcenia. Wykonane zostało ze
sprawdzonych materiałów, które są bezpieczne dla zdrowia. Ponadto, niezwykle gładka i szczelna powłoka ceramiczna
ILAG jest łatwa w utrzymaniu czystości.
Grube dno z dyskiem ferromagnetycznym gwarantuje długotrwałą funkcjonalność oraz równomierną dystrybucję
ciepła. Korzystnie wpływa na bardziej energooszczędne smażenie. Dodatkowo, umożliwia ono korzystanie z patelni na
wszystkich rodzajach kuchenek: gazowej, elektrycznej, ceramicznej i indukcyjnej. Ergonomiczny uchwyt z drewna
bukowego jest funkcjonalny oraz pewnie leży w mokrych dłoniach. Linia Natur podlega restrykcyjnym kontrolom jakości
oraz posiada atest Państwowego Zakładu Higieny.

Liczba części: 1
Nazwa modelu: Natur
punkt znaku wypunktowania: Patelnia aluminiowa Natur posiada jedną z najlepszych obecnie dostępnych powłok
ceramicznych na rynku, Ilag Xera Dur 2 Ceramic Non Stick. Posiada ona dwie warstwy: wierzchnią warstwę Xerogelu z
efektem metalicznym oraz warstwę bazową wzmocnioną ceramiką z Xerogelem zapobiegającą pękaniu., Naczynie jest
odporne na bardzo wysokie temperatury, ścieranie, zarysowania i odkształcenia. Wykonane zostało ze sprawdzonych
materiałów, które są bezpieczne dla zdrowia. Ponadto, niezwykle gładka i szczelna powłoka ceramiczna ILAG jest
łatwa w utrzymaniu czystości., Grube dno z dyskiem ferromagnetycznym gwarantuje długotrwałą funkcjonalność oraz
równomierną dystrybucję ciepła. Korzystnie wpływa na bardziej energooszczędne smażenie. Dodatkowo, umożliwia
ono korzystanie z patelni na wszystkich rodzajach kuchenek: gazowej, elektrycznej, ceramicznej i indukcyjnej.
Ergonomiczny uchwyt z drewna bukowego jest funkcjonalny oraz pewnie leży w mokrych dłoniach. Linia Natur podlega
restrykcyjnym kontrolom jakości oraz posiada atest Państwowego Zakładu Higieny.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Gerlach
rozmiar: 24cm
numer części: Gerlach51-Parent
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
nazwa typu elementu: Patelnia
waga opakowania przedmiotu: 0.86 kilograms
pojemność: 2 liters
producent: Gerlach
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5901035504639
zalecane węzły przeglądania: 20853586031
numer modelu: NK320



Stan Nowy

specjalna funkcja: Zgodność z elektryczną płytą kuchenną, Zgodność z kuchenkami gazowymi, Zgodność z
kuchenkami indukcyjnymi
nazwa przedmiotu: Gerlach Natur NK 320 patelnia 24 cm
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-20T09:20:57.387Z
materiał: aluminiowy

Parametry

Zdjęcia
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